太极集团〔2015〕171号                 签发人：白礼西

关于成立 2015年春节营销大会会务组的通知

各公司、厂：

太极集团 2015年春节营销大会将于 2015年 2月 28日在涪

陵召开，为保障大会顺利进行，经集团公司研究决定，成立 2015

年春节营销大会会务组，现将具体安排通知如下：

一、指挥组

总指挥：鲜洁  13436035818

副总指挥：余晶  18996308138  分管现场活动组；

袁杨  13658325156  分管食宿报到组、交通组；

王秋婕  18580304569  分管演出接待组、财务组、宣传

组；

冯婉莹  15246483256  礼仪组、保卫组；

二、工作组

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

1、食宿报到组

组长：白方（13167895125）

副组长：何俊宏（13637989388）、罗玲（13628262267）

组员：周富容、邱艳、杨凤、胡陵、胡竞月、邓力、郭甜

甜、邓月、郑敏利、罗莉、王安琪、周星彤、蒋瑶、梁馨月、

钟小强、向欢、艾治崴

职责：负责会议及活动期间的食宿安排，代表证、工作证

的制作，会议资料的准备、分装及参会代表的报到，会议用药

的准备。

2、现场活动组

组长：李俊良（18996308058）

副组长：明杰（18717021063）、丁昭钦（15923942258）

组员：冉茂林、唐睿、李小龙、宋雪冬、吴桂梅、周婉、

罗永芳、李莎、高丹丹、甘霆、田尚玉、李劲松

职责：负责会议所需各种标牌、横幅的制作，会议场地的

联系、布置，设备的调试，会议记录，会场服务及会议纪律的

检查。负责晚会的准备及安排。

3、演出接待组

组长：贺玲（18696660866）

惈副组长：旷 （13658410337）

组员：张嫒嫒、易爽、夏雪维、张春柳

职责：负责晚会演出节目、剧场及明星、歌舞团的接待工

作。

4、交通组

组长：覃天（18908371737）

副组长：杨红梅（13709471015）

组员：罗遥、杨梅、杨粒萍、熊梅

职责：负责车辆的组织、调度。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —3—

5、财务组

组长：刘霞（13983333183）

组员：冉茂丹

职责：负责会务费的预算、借支和报销及财务流程申报。

6、宣传组

组长：段晓（15923181360）

组员：冯馨、周晓敏

职责：负责本次会议的宣传、报道及摄影工作。

7、礼仪组

组长：张唯（13628272561）

组员：10人（从涪陵药厂抽调）

职责：负责现场引导、维护会场纪律，协助活动现场组的

工作。

8、保卫组

组长：阳志洪（13983961265）

副组长：龙治宇

组员：45人

职责：负责本次会议及活动的安全保卫工作。

本通知为太极集团【2015】127 号文件补充会务文件，如

有不同处请参照本通知执行！

太极集团有限公司

2015年 2月 2日

太极集团有限公司办公室              2015年 2月 4日印发

  拟稿：鲜洁                            校核：余晶

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn